	Пол
	Частота
	Проценты

	
	мужской
	10
	25,6

	
	женский
	29
	74,4

	
	Всего
	39
	100,0






	класс
	Число учеников
	Проценты

	
	1
	6
	15,4

	
	2
	10
	25,6

	
	3
	14
	35,9

	
	4
	9
	23,1

	
	Всего
	39
	100,0






Вкусная ли еда в вашей столовой?
	
	Число ответов
	Проценты

	
	еда вкусная и хорошего качества
	23
	59,0

	
	кормят невкусной и плохо приготовленной пищей
	1
	2,6

	
	бывает по-разному: иногда вкусно, иногда-не
	15
	38,5

	
	Всего
	39
	100,0








Успеваете ли вы за перемену поесть в школьной столовой и вернуться в класс до звонка на урок?
	
	Количество ответов
	Проценты

	
	да, успеваю поесть за перемену
	27
	69,2

	
	бывает по-разному: иногда успеваю, иногда-нет
	12
	30,8

	
	Всего
	39
	100,0







	Нравится ли Вам оснащение и обслуживание школьной столовой


	
	Ответы
	Процент наблюдений

	
	Число ответов
	Проценты
	

	
	посуда (тарелки, чашки и т.д.)
	21
	25,0%
	60,0%

	
	мебель (столы, стулья и т.д.)
	16
	19,0%
	45,7%

	
	оформление и оснащение столовой
	15
	17,9%
	42,9%

	
	организация питания (предварительное накрытие столов)
	11
	13,1%
	31,4%

	
	соблюдение гигиенических требований и условий (состояние умывальников, моющие средства)
	10
	11,9%
	28,6%

	
	обслуживание персонала столовой
	11
	13,1%
	31,4%

	Всего
	84
	100,0%
	240,0%
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Количество учеников 1-4 классов


мужской	женский	10	29	
количество респондентов



Классы


6	10	14	9	


Вкусная ли еда в вашей столовой?

Число ответов	
еда вкусная и хорошего качества	кормят невкусной и прохо приготовленной пищей	бывает по-разному: иногда вкусно, иногда-нет	23	1	15	


Успеваете ли Вы поесть в школьной столовой и вернуться в класс до звонка на урок?


да, успеваю поесть за перемену	бывает по-разному: иногда успеваю, иногда-нет	27	12	


